
5231011479273874XJ

523101146643039873

523101147679107473

523101147390363867

52310114751496369R

52310114672684134R

52310114744908337N

52310114766475843U

52310114734045814P

52310114738148765B

523101147766574213

52310114425705145B

52310114674557120L

523101146607177793

52310114680974369D

52310114781548596F

52310114771473762R

523101146929096524

523101146957504050

523101144257051611

52310114672732757L

52310114697240652Y

52310114666033167F

52310114697240601N

5231011469724061XE

52310114763309970W

52310114550049669J

523101146822359303

5231011468223599X3

5231011467621624XL

52310114677832976G

52310114555953673K

52310114682258497P

52310114671178432N

52310114691585051F

523101147842589818

52310114679339640U

523101146793454774

52310114669424139Y

523101145529031956

52310114794475349U

52310114425054952X

52310114425160448G

52310114768768025L

52310114738534375B

52310114669404293Q

52310114425702446R

52310114741604020P

52310114687323091L

523101147679107398

52310114762202557E

523101146957711698

52310114674557139H

52310114682245338H

523101146711463507

52310114E789605564

52310114684052599F

52310114791476565H

52310114677893584A

52310114767910763Q

5231011456309600XX

52310114746182090G

52310114684015421G

52310114754752903H

52310114744221148A

5231011466077911XM

52310114E78960150T

523101147390364318

523101146958251719

52310114695750421M

52310114688783604M

52310114747255896P

52310114563095971A

52310114740579652L

52310114551524476E

52310114734045777H

5231011467622854XU

52310114697278677H

52310114550049642T

上海育英幼儿园

上海乐音文化艺术进修学校

上海白雪幼儿园

上海市嘉定区徐行镇敬老院

上海市嘉定区真新街道养老院

上海颐康家园

上海嘉定区国信创业咨询服务中心

上海市嘉定建设人才培训学校

上海市嘉定区双拥服务中心

上海市嘉定区师源进修学校

上海市嘉定新希望进修学校

上海嘉定区成人职业技术培训中心

上海市嘉定新民培训学校

上海嘉定区嘉定镇街道社会组织服务中心

上海市嘉定工业区民办娄塘小学

上海飞儿艺术培训学校

上海民丰职业技能培训学校

上海金拐杖心理咨询中心

上海嘉定区马陆镇福利院

上海市嘉定区交通职业技术培训中心

上海市嘉定职业技能培训中心

上海市嘉定安亭镇民办沁富双语幼儿园

上海嘉定区真新街道社会组织服务中心

上海市嘉定马陆镇民办仓场小学

上海市嘉定马陆镇民办包桥小学

上海市嘉定建设人才职业技术培训学校

上海市嘉定新成路街道社区体育健身俱乐部

上海市嘉定南翔镇社会组织服务中心

上海市嘉定南翔镇民办桃苑小学

上海嘉定工业区社区体育健身俱乐部

上海市嘉定欢乐岛教育进修学校

上海市嘉定安亭镇民办杨林小学

上海嘉定区徐行镇社区体育健身俱乐部

上海市嘉定新成路街道社会组织服务中心

上海市嘉定福利彩票服务中心

上海市嘉定宝来富职业赛鸽文化中心

上海嘉定区外冈镇社区体育健身俱乐部

上海市嘉定菊园新区社区体育健身俱乐部

上海市嘉定殡葬服务中心

上海嘉定工业区社会组织服务中心

上海嘉定现代科技专修学院

上海市嘉定社会福利院

上海市嘉定区华亭敬老院

上海凌云幼儿园

上海市嘉定区质量技术咨询服务中心

上海嘉定区菊园新区社会组织服务中心

上海市嘉定财税培训中心

上海市嘉定诚明进修学校

上海市嘉定港航海事服务中心

上海宏达职业安全咨询事务所

上海嘉士堡教育培训中心

上海市嘉定华亭镇民办华武小学

上海天华进修学院

上海市嘉定徐行镇民办育红小学

上海市嘉定怡龄养老院

上海市嘉定武术培训学校

上海嘉定区南翔少儿活动中心

上海安国医院

上海嘉定安亭故事宣讲团

上海协和南苑幼儿园

上海市嘉定绿小青少年体育俱乐部

上海嘉定康福敬养院

上海嘉博世职业技术培训学校

上海市嘉定复华科技文化进修学校

上海嘉定现代技术培训中心

上海嘉定区江桥社区体育健身俱乐部

上海市民办桃李园实验学校

上海市嘉定区安亭镇黄渡敬老院

上海市嘉定安亭镇民办菲贝儿双语幼儿园

上海嘉定区真新街道社区体育健身俱乐部

上海周春芽艺术研究院

上海国际汽车城人才培训学院

上海市嘉定江封青少年体育俱乐部

上海市嘉定区优华进修学校

上海市嘉定金马社区福利院

上海佳爱教育培训中心

上海市嘉定山木教育进修学校

上海嘉定旅游会展推广中心

上海市嘉定江桥镇民办沪宁小学

52310114E788395457

52310114660779144B

52310114739036423D

52310114690188361N

52310114583406466C

523101147927330928

52310114E78960521H

52310114786266985A

5231011473903644X0

523101147529418740

5231011442570242XY

52310114577438306W

52310114768382456B

52310114585227824N

52310114425702454L

52310114729446103A

52310114742655815P

52310114784296865D

52310114585256422R

523101145726805902

52310114133635587L

52310114590430851X

5231011457077303XD

523101145758686441

5231011457743839XD

52310114588653212L

523101145981559625

52310114572745841Q

52310114585227904A

52310114055851021C

5231011405585795XL

52310114059354882L

52310114055054110Y

523101140550541024

52310114580556848X

52310114060910233E

52310114055932817M

52310114055932809T

523101145997796626

52310114063746782W

52310114053043573R

52310114094297174D

5231011408006293XQ

523101140659572847

523101140659572922

523101140659942022

5231011408209058XC

52310114082090598C

52310114082090619W

523101140677899585

52310114067789990G

523101140729750422

5231011407118349X0

52310114071184062R

523101140800629136

523101140800629211

52310114066027716A

52310114074815616Q

52310114088551690K

52310114080062892M

52310114094360348T

523101140886053028

52310114082040363P

5231011408204038XA

52310114082040398A

52310114084147738C

52310114084147711L

52310114084116560W

52310114087777305J

5231011408207183X0

523101140820718480

52310114088689008L

523101140885120858

52310114082090504N

52310114082090520C

52310114084116587L

52310114088512077D

523101140820905474

52310114310504968B

上海市民办远东学校

上海嘉定区马陆社区体育健身俱乐部

上海市嘉定区安亭镇方泰敬老院

上海市嘉定永乐养老院

上海市嘉定瑞恩教育进修学校

上海市嘉定双善养老院

上海嘉定区怀少学校

上海嘉定区虬桥社会福利院

上海大宅门诊部

上海嘉定区嘉一人才培训中心

上海市嘉定卫生人才培训中心

上海市嘉定江桥镇民办童梦乐幼儿园

上海嘉华职业技能培训中心

上海市嘉定嘉菊青少年体育俱乐部

上海市民办嘉一联合中学

上海市嘉定新力进修学校

上海青草地双语幼儿园

上海东方老年公寓

上海市嘉定安亭镇民办杨林幼儿园

上海嘉定区华亭镇民办启航幼儿园

上海市嘉定月圆伴侣服务中心

上海嘉定区民办三之三安亭新镇幼儿园

上海嘉定区安亭镇社会组织服务中心

上海市嘉定马陆镇民办爱你宝贝幼儿园

上海市嘉定南翔镇民办天宇幼儿园

上海市嘉定疁星青少年体育俱乐部

上海市嘉定博击足球俱乐部

上海市嘉定徐行镇民办劳动幼儿园

上海市嘉定真新青少年体育俱乐部

上海梧桐美术馆

上海疁城联勤服务中心

上海市嘉定靖远青少年体育俱乐部

上海市嘉定江桥镇民办皖封幼儿园

上海市嘉定马陆镇民办包桥幼儿园

上海铭师培训中心

上海海派艺术发展中心

上海市嘉定千羽鹤青少年体育俱乐部

上海嘉定法宝书画艺术院

上海华莘职业技术培训中心

上海嘉定区马陆镇社会组织服务中心

上海安亭联西敬老院

上海嘉定区奥林青少年体育俱乐部

上海嘉定区南翔社会协管服务社

上海市嘉定安亭镇民办安贝儿幼儿园

上海嘉定尚画美术馆

上海市嘉定安亭镇民办大众城朱泾幼儿园

上海嘉定区外冈社会协管服务社

上海嘉定区真新社会协管服务社

上海嘉定区新成路社会协管综合服务社

上海市嘉定车城青少年体育俱乐部

上海嘉定区嘉定镇街道睦邻党建服务中心

上海市嘉定怡和社工站

上海市嘉定江桥镇民办贝尔乐幼儿园

上海嘉定区精锐进修学校

上海嘉定区就业综合服务社

上海市嘉定新城社会协管服务社

上海市嘉定江桥镇民办金苗幼儿园

上海市嘉定小雨点教育培训中心

上海市嘉定工仁社会工作服务中心

上海市嘉定民办斌心学校

上海嘉定东方智慧文化进修学校

上海全通金融创新研究院

上海嘉定工业区社会协管服务社

上海嘉定区江桥社会协管服务社

上海嘉定百慧子进修学校

上海嘉定区自强艺术团

上海嘉定区华亭社会协管服务社

上海嘉定区外冈镇社会组织服务中心

上海嘉定区华亭镇社会组织服务中心

上海翱翔艺术馆

上海嘉定区嘉定镇街道社会协管服务社

上海嘉定优嘉艺术培训学校

上海嘉定区江桥民办艾特幼儿园

上海嘉定区安亭社会协管服务社

上海嘉定区菊园社会协管服务社

上海通路连锁产业研究院

上海市嘉定爱贝培训中心

上海嘉定区徐行社会协管服务社

上海市嘉定震川培训中心

B6 公告 2019 年 7 月 8 日 星期一

www.shfzb.com.cn

（续转 B5版）

（上接 B7版）

单位名称统一社会信用代码 单位名称统一社会信用代码


