(上接 B7 版)	
统一社会信用代码	单位名称
5231011479273874XJ	上海育英幼儿园
523101146643039873	上海乐音文化艺术进修学校
523101147679107473	上海白雪幼儿园
523101147390363867	上海市嘉定区徐行镇敬老院
52310114751496369R	上海市嘉定区真新街道养老院
52310114672684134R	- 海
52310114744908337N	上海嘉定区国信创业咨询服务中心
52310114766475843U	上海市嘉定建设人才培训学校
52310114734045814P	上海市嘉定区双拥服务中心
52310114738148765B	上海市嘉定区师源进修学校
523101147766574213	上海市嘉定新希望进修学校
52310114425705145B	上海嘉定区成人职业技术培训中心
52310114674557120L	上海市嘉定新民培训学校
523101146607177793	上海嘉定区嘉定镇街道社会组织服务中心
52310114680974369D	上海市嘉定工业区民办娄塘小学
52310114781548596F	上海飞儿艺术培训学校
52310114771473762R	上海民丰职业技能培训学校
523101146929096524	上海金拐杖心理咨询中心
523101146957504050	上海嘉定区马陆镇福利院
523101144257051611	上海市嘉定区交通职业技术培训中心
52310114672732757L	上海市嘉定职业技能培训中心
52310114697240652Y	上海市嘉定安亭镇民办沁富双语幼儿园
52310114666033167F	上海嘉定区真新街道社会组织服务中心
52310114697240601N	上海市嘉定马陆镇民办仓场小学
5231011469724061XE	上海市嘉定马陆镇民办包桥小学
52310114763309970W	上海市嘉定建设人才职业技术培训学校
52310114763369976 W	上海市嘉定建设入了水亚汉小台加手仪
523101146822359303	上海市嘉定南翔镇社会组织服务中心
5231011468223599X3	上海市嘉定南翔镇民办桃苑小学
5231011467621624XL	上海嘉定工业区社区体育健身俱乐部
52310114677832976G	上海市嘉定欢乐岛教育进修学校
52310114077032770G	上海市嘉定安亭镇民办杨林小学
52310114682258497P	上海嘉定区徐行镇社区体育健身俱乐部
52310114671178432N	上海市嘉定新成路街道社会组织服务中心
52310114691585051F	上海市嘉定福利彩票服务中心
523101147842589818	上海市嘉定宝来富职业赛鸽文化中心
523101147642367616 52310114679339640U	上海嘉定区外冈镇社区体育健身俱乐部
523101146793454774	上海市嘉定菊园新区社区体育健身俱乐部
52310114669424139Y	上海市嘉定殡葬服务中心
523101145529031956	上海嘉定工业区社会组织服务中心
52310114794475349U	上海嘉定现代科技专修学院
52310114425054952X	上海市嘉定社会福利院
52310114425160448G	上海市嘉定区华亭敬老院
52310114768768025L	上海凌云幼儿园
52310114708708025E 52310114738534375B	上海市嘉定区质量技术咨询服务中心
52310114750334373D 52310114669404293Q	上海嘉定区菊园新区社会组织服务中心
52310114425702446R	上海市嘉定财税培训中心
52310114741604020P	上海市嘉定城明进修学校
523101147410040201 52310114687323091L	上海市嘉定港航海事服务中心
523101147679107398	上海宏达职业安全咨询事务所
52310114762202557E	上海嘉十堡教育培训中心
523101146957711698	上海市嘉定华亭镇民办华武小学
52310114674557139H	上海天华进修学院
52310114682245338H	上海市嘉定徐行镇民办育红小学
523101146711463507	上海市嘉定怡龄养老院
523101146711403507 52310114E789605564	上海市嘉定武术培训学校
52310114684052599F	上海嘉定区南翔少儿活动中心
52310114791476565H	上海安国医院
52310114677893584A	上海嘉定安亭故事宣讲团
52310114767910763Q	上海协和南苑幼儿园
52310114767916763Q 5231011456309600XX	上海市嘉定绿小青少年体育俱乐部
52310114746182090G	上海嘉定康福敬养院
52310114740102070G	上海嘉博世职业技术培训学校
52310114754752903H	上海市嘉定复华科技文化进修学校
52310114744221148A	上海嘉定现代技术培训中心
52310114744221140M 5231011466077911XM	上海嘉定区江桥社区体育健身俱乐部
52310114E78960150T	上海市民办桃李园实验学校
523101147390364318	上海市嘉定区安亭镇黄渡敬老院
52310114/590304318	上海市嘉定安亭镇民办菲贝儿双语幼儿园
52310114695750421M	上海嘉定区真新街道社区体育健身俱乐部
52310114695750421M 52310114688783604M	上海周春芽艺术研究院
52310114747255896P	上海国际汽车城人才培训学院
52310114747233890P 52310114563095971A	上海市嘉定江封青少年体育俱乐部
52310114563095971A 52310114740579652L	上海市嘉定区优华进修学校
52310114740379632L 52310114551524476E	上海市嘉定金马社区福利院
52310114531324476E 52310114734045777H	上海佳爱教育培训中心
52310114/34045///H 5231011467622854XU	上海市嘉定山木教育进修学校
5231011467622854XO 52310114697278677H	上海嘉定旅游会展推广中心
5231011469/2/86//H 52310114550049642T	上海市嘉定江桥镇民办沪宁小学
J2J1011TJJU0T7UT41	工呼吁加处区仍保风外,1月1寸

<i>(</i>) 公人臣用小司	24 12 Fr Th
统一社会信用代码	单位名称
52310114E788395457	上海市民办远东学校
52310114660779144B	上海嘉定区马陆社区体育健身俱乐部
52310114739036423D	上海市嘉定区安亭镇方泰敬老院
52310114690188361N	上海市嘉定永乐养老院
52310114583406466C	上海市嘉定瑞恩教育进修学校
523101147927330928	上海市嘉定双善养老院
52310114E78960521H	上海嘉定区怀少学校
52310114786266985A	上海嘉定区虬桥社会福利院
5231011473903644X0	上海大宅门诊部
523101147529418740	上海嘉定区嘉一人才培训中心
5231011442570242XY	上海市嘉定卫生人才培训中心
52310114577438306W	上海市嘉定江桥镇民办童梦乐幼儿园
52310114768382456B	上海嘉华职业技能培训中心
52310114585227824N	上海市嘉定嘉菊青少年体育俱乐部
52310114425702454L	上海市民办嘉一联合中学
52310114729446103A	上海市嘉定新力进修学校
52310114742655815P	上海青草地双语幼儿园
52310114784296865D	上海东方老年公寓
	上海市嘉定安亭镇民办杨林幼儿园
52310114585256422R	
523101145726805902	上海嘉定区华亭镇民办启航幼儿园
52310114133635587L	上海市嘉定月圆伴侣服务中心
52310114590430851X	上海嘉定区民办三之三安亭新镇幼儿园
5231011457077303XD	上海嘉定区安亭镇社会组织服务中心
523101145758686441	上海市嘉定马陆镇民办爱你宝贝幼儿园
5231011457743839XD	上海市嘉定南翔镇民办天宇幼儿园
52310114588653212L	上海市嘉定疁星青少年体育俱乐部
523101145981559625	上海市嘉定博击足球俱乐部
	上海市嘉定徐行镇民办劳动幼儿园
52310114572745841Q	
52310114585227904A	上海市嘉定真新青少年体育俱乐部
52310114055851021C	上海梧桐美术馆
5231011405585795XL	上海疁城联勤服务中心
52310114059354882L	上海市嘉定靖远青少年体育俱乐部
52310114055054110Y	上海市嘉定江桥镇民办皖封幼儿园
523101140550541024	上海市嘉定马陆镇民办包桥幼儿园
52310114580556848X	上海铭师培训中心
52310114060910233E	上海海派艺术发展中心
52310114055932817M	上海市嘉定千羽鹤青少年体育俱乐部
52310114055932809T	上海嘉定法宝书画艺术院
523101145997796626	上海华莘职业技术培训中心
52310114063746782W	上海嘉定区马陆镇社会组织服务中心
52310114053043573R	上海安亭联西敬老院
52310114094297174D	上海嘉定区奥林青少年体育俱乐部
5231011408006293XQ	上海嘉定区南翔社会协管服务社
523101140659572847	上海市嘉定安亭镇民办安贝儿幼儿园
523101140659572922	上海嘉定尚画美术馆
523101140659942022	上海市嘉定安亭镇民办大众城朱泾幼儿园
5231011408209058XC	上海嘉定区外冈社会协管服务社
	上海嘉定区真新社会协管服务社
52310114082090598C	
52310114082090619W	上海嘉定区新成路社会协管综合服务社
523101140677899585	上海市嘉定车城青少年体育俱乐部
52310114067789990G	上海嘉定区嘉定镇街道睦邻党建服务中心
523101140729750422	上海市嘉定怡和社工站
5231011407118349X0	上海市嘉定江桥镇民办贝尔乐幼儿园
52310114071184062R	上海嘉定区精锐进修学校
523101140800629136	上海嘉定区就业综合服务社
523101140800629211	上海市嘉定新城社会协管服务社
52310114066027716A	上海市嘉定江桥镇民办金苗幼儿园
52310114074815616Q	上海市嘉定小雨点教育培训中心
52310114088551690K	上海市嘉定工仁社会工作服务中心
52310114080062892M	上海市嘉定民办斌心学校
52310114094360348T	上海嘉定东方智慧文化进修学校
523101140886053028	上海全通金融创新研究院
52310114082040363P	上海嘉定工业区社会协管服务社
5231011408204038XA	上海嘉定区江桥社会协管服务社
52310114082040398A	上海嘉定百慧子进修学校
52310114084147738C	上海嘉定区自强艺术团
52310114084147711L	上海嘉定区华亭社会协管服务社
	上海嘉定区外冈镇社会组织服务中心
52310114084116560W	
52310114087777305J	上海嘉定区华亭镇社会组织服务中心
5231011408207183X0	上海翱翔艺术馆
523101140820718480	上海嘉定区嘉定镇街道社会协管服务社
52310114088689008L	上海嘉定优嘉艺术培训学校
523101140885120858	上海嘉定区江桥民办艾特幼儿园
52310114082090504N	上海嘉定区安亭社会协管服务社
52310114082090520C	上海嘉定区菊园社会协管服务社
52310114084116587L	上海通路连锁产业研究院
	上海市嘉定爱贝培训中心
52310114088512077D	上海嘉定区徐行社会协管服务社
523101140820905474	
52310114310504968B	上海市嘉定震川培训中心
	/ L. L.